
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto].

V Úva].u 84
150 06 Praha 5 - Motol

00064-203
czoo064203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00,

-Objednáváme u Vás:
2Lg7 /5O Novorozen"ecké od,dělení -"krIP

(2to007734'l i !

Dodavatel: Tel:
Fax:

Dartin spol.s.r.o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Komunikaění uzel -2D

Pá 6:00-15:00

Objednávka ěí.slo:
ID:
Datum :

23437 43
365803
19.01 .202L

rčo:
DIč:

Název Poěet
1 Tnfant Flow Tnspire nCPAP apJ.ikátor

nostrilka, okruh, propoj . hadiěka Fabian-zlhěovaě, komore s
álOKs 2 7115oGFA!(

2 BAL
aut.plněním

2Q 9o2,7,5
2 Nasální aplikátor SOLO 1 BAL

6 031,85á25Ks 'l i soLo13oo
3 Okruh jednorázový BTS1154A,wyhřívaný
álOKs 270 .7 45

2 BAL
t3 2L3,20

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

61 375,00
7 4 263 ,75

[ [INŤ2343743] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i fakluře uvádějte vždy ěí.slo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouzé celá balení Jt

žaaame obrátem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. ',
Objednávky v hodnotě na{ 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v šouJ-adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsice
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


